partir desta data, a Oferta Pública encontra-se a mercado, observado que o valor inicialmente 

ofertado poderá ser aumento em razão do exercício, total ou parcial, da Opção de Lote Adicional 

(conforme definido abaixo), podendo chegar, neste caso, a até 250.000 (duzentos e cinquenta mil) 

Debêntures adicionais, equivalente a R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais), 

totalizando até 1.250.000 (um milhão e duzentos e cinquenta mil) Debêntures emitidas, 

equivalentes a R$ 1.250.000.000,00 (um bilhão e duzentos e cinquenta milhões de reais) (“Opção 

de Lote Adicional”), nos termos do artigo 50, parágrafo único, da Resolução CVM 160, de acordo 

com a demanda verificada no Procedimento de Bookbuilding (conforme definido na Escritura de 

Emissão), a ser realizado em conformidade com a Resolução CVM 160 e demais regulamentações